quondam Arnoldi Rover dictis communiter Aenscot, sitis in parochia de Zonne et ex iurisdicione ad dicta bona spectante atque ex attinentibus dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco, in duro et in molle consistentibus sive sitis atque ex bonis dicti quondam Arnoldi Rover dictis communiter ter Borch, sitis in parrochia de Oesterwijck, atque ex molendino aquatile dicti quondam Arnoldi Rover ibidem sito cum attinentibus eorundem bonorum et molendini aquatilis supradicti singulis et universis atque ex annua et hereditaria paccione nonem modiorum bladi partim siliginis et partim ordeï solvenda hereditarie de molendinis sitis in colli in parochia de Nuenen, necnon ex omnibus et singulis aliis bonis dicti quondam Arnoldi Rover ubicumque locorum tam in humido quam in sicco, in duro et in molle consistentibus sive sitis hereditarie vendidisset Wellino Rovers ad opus dicti Wellini et ad opus liberorum eiusdem Wellini ab eodem Wellino et Heilwige quondam eius uxore filia quondam Arnoldi de Hackenen pariter genitorum, cumque secundo Willelmus de Ouden hereditarium censum viginti duarum librarum monete dicto Willelmo de morte quondam Arnoldi Rover de Ouden sui avunculi iure successionis advolutum solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim nativitatis domini ex manso dicto communiter Aenscot, sito in parochia de Zonne et ex attinentibus dicti mansi singulis et universis atque ex manso dicto ter Borch ac molendino sitis in parrochia de Oesterwijck, et ex suis attinentibus hereditarie vendidisset Wellino Rovers ad opus eiusdem Wellini et ad opus Arnoldi Rover, Gerlaci, Theodorici et Arnoldi Hackenen, liberorum eiusdem Wellini ab eodem Wellino et Heilwige quondam sua uxore filia quondam Arnoldi de Hackenen pariter genitorum, cumque post hoc Arnoldus Rover filius quondam Theodorici de Porta omnia bona Wellini Rovers, Arnoldi Rover, Arnoldi van Hackenen et Theodorici, liberorum dicti Wellini erga Reijnerum Scaden per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisisset, cumque deponit dictus Arnoldus Rover filius quondam Theodorici de Porta eadem bona hereditarie supportaverat Johanni filio naturali quondam Arnoldi Rover Wellens, prout hec omnia in diversis litteris continentur, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius naturalis quondam Arnoldi Rover Wellens supradictos quintam partem dicti census centum librarum et undecim librarum atque hereditarium censum viginti duarum librarum et omnia bona Wellini Rovers, Arnoldi Rover, Arnoldi van Hackenen et Theodorici, liberorum dicti Wellini predictorum hereditarie supportavit domino Ludolpho van den Water, canonico in Buscoducis cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. Cum condicione ut supra.

95. 1221/294v-4/08-07-1451. Solvit.

Theodoricus Wellini Rovers zette een punt achter alle geschillen die hij had met Johannes Arnoldi Rover Wellens.

Theodoricus filius quondam Wellini Rovers super quibuscumque causis contentis et impetitionibus, quibus mediante ipse Johannem filium naturalem quondam Arnoldi Rover Wellens impeti posset quacumque occasione de quocumque ipse preterito usque in die presente, ut dicebat, atque super iure ad opus quondam (<-- KLOPT DIT??) dicti Johannis filii naturalis quondam Arnoldi Rover Wellens hereditarie renunciavit, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

96. 1221/294v-5/08-07-1451. (Niets in margine; doorgehaald).

Johannes Arnoldi Rover Wellens wilde verklaren dat Theodoricus Wellini Rovers ontslagen was van alle beloften.

Johannes filius naturalis quondam Arnoldi Rover Wellens palam quitavit ac quitum proclamavit Theodoricum filium quondam Wellini Rovers de quibuscumque promissionibus dicto Johanni a dicto Theodorico a quocumque tempore preterito usque in die presente factis aut promissis etc (verder niets).

97. 1221/294v-6/08-07-1451. Solvit.

Johannes Arnoldi Rover Wellens deed afstand van alle goederen van Theodoricus Wellini Rovers.

Johannes filius naturalis quondam Arnoldi Rover Wellens super quibuscumque bonis Theodorici filii quondam Wellini Rovers quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat, atque super iure ad opus dicti Theodorici hereditarie renunciavit, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

98. 1221/294v-7/09-07-1451. Scabini noluerunt. Solvit.

Arnoldus Rover zoon van Johannes Arnoldi Rover Wellens deed afstand van de goederen, overgedragen aan genoemde heer Ludolphus.

Arnoldus Rover filius Johannis filii naturalis quondam Arnoldi Rover Wellens super premissis dicto domino Ludolpho ?hestna die, ut premittetur, supportatis atque super iure ad opus dicti domini Ludolphi hereditarie renunciavit promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui in premissis exeutes aut inventuras deponere. Testes Water et Pijnappel. Datum nona julii.

99. 1221/298v-7/15-07-1451. Solvit.

Martinus Johannis Boijenssoen, en zijn dochters Ermgardis en Elisabeth (gehuwd met Adrianus Nycolai Lambrechtssoen) droegen over aan Johannes Buckinc een erfpacht van 1 mud rogge uit een erfpacht van 1½ mud rogge, welke pacht van 1½ mud Johannes Johannis Buckinc beloofd had aan genoemde Martinus gedurende zijn leven en na zijn overlijden aan zijn kinderen Arnoldus, Ermgardis en Elisabeth, gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Petrus Stert en tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Willelmus Coremans, welk huis erf en tuin genoemde Johannes Buckinc verworven had van Arnoldus, Ermgardis en Elisabeth, kinderen van genoemde Martinus voor de pacht. (Johannes Buckinc loste dus 1 mud af).

Martinus filius quondam Johannis Boijenssoen, Ermgardis eius filia, atque Adrianus filius quondam Nycolai Lambrechtssoen, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris filie Martini predicti cum tutore hereditariam pactionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis de hereditaria pactione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam pactionem unius et dimidii modiorum siliginis Johannes Buckinc filius quondam Johannis promiserat se daturum et soluturum dicto Martino ad eius vitam et post eius decessum Arnoldo, Ermgardis et Elisabeth suis liberis hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram, ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Petri Stert ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi Coremans ex alio, quos domum, aream et ortum cum suis attinentiis dictus Johannes Buckinc erga Arnoldum, Ermgardem et Elisabeth, liberos dicti Martini ad pactum acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Johanni Buckinc, cum litteris et iure occasione, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Water et Pijnappel. Datum XV julii.

100. 1221/302-2/26-07-1451. Solvit.

Willelmus Henrici van den Borchacker verkocht aan Theodoricus Henrici de Onstaden een heideveld van ½ bunder en 32 roeden, in Oisterwijk, voor Bantsvoort, in de Winkel, beiderzijds tussen erfgoed van Arnoldus van den Venne, strekkend van erfgoed van meester Jordanus van Baest tot aan erfgoed van Paulus van den Aker.

Willelmus van den Borchacker filius quondam Henrici van den Borchacker, peciam terre mercialis, dimidium bonarium et triginta duas virgatas vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijck, ante locum dictum Bantsvoert in campo dicto dWinckel, inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex utroque latere coadiacentem, tendentem ab hereditate magistri Jordani de Baest ad hereditatem Pauli van den Aker, ut dicebat, hereditarie vendidit Theodorico filio quondam Henrici de Onstaden, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes, datum supra. (Water et Pijnappel. Datum XXVI julii).

101. 1221/302-3/26-07-1451. Solvit.

Henricus Bloijs zoon van wijlen Nycolai van den Dael deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

's-Hertogenbosch, R.1222

oktober 1451 - september 1452

001-122 L.C. van Doernen

124-348 G. Boest, A. van Weilhuizen en R. van Arkel

102. 1222/4v-6/04-11-1451. Solvit.

Henricus Bloijs, zoon van wijlen Nycolaus van den Dael droeg over aan Katharina Johannis Andriessoen een erfpacht van 3 mud rogge, gaande uit

1. een huis, erf en tuin van Coenrardus Wijtmanni van den Dael, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes Buckinc en tussen erfgoed van Egidius Comans,
2. een beemd van dezelfde Coenrardus, in Oisterwijk, ter plaatse de Dieze, tussen erfgoed

van Johannes van der Donc en tussen een gemeen water,
3. een huis, erf en tuin van Egidius Comans onder Oisterwijk, tussen erfgoed van genoemde Coenrardus en tussen erfgoed van de investituur van Oisterwijk en Willelmus van Laerhoven,
4. een huis, erf en tuin van Johannes Jacobi Lupprechts onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes Johannis Lupprechts en tussen erfgoed van Arnoldus die Greve,
5. een beemd van dezelfde Johannes in Oisterwijk, tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Theodoricus Wanghe en tussen de Hadewigen Beemd,
welke ppacht genoemde Henricus Bloijs, zoon van wijlen Nycolaus van den Dael gekocht had van Coenrardus Wijtmanni van den Dael, Egidius Comans en Johannes Jacobi Lupprechts. Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto Coenrardi filii quondam Wijtmanni van den Dael, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Johannis Buckinc ex uno et inter hereditatem Egidii Comans ex alio, item ex pecia prati eiusdem Coenrardi sita in parrochia de Oesterwijck, in loco dicto die Dijese inter hereditatem Johannis van der Donc ex uno et inter communem aquam ex alio, atque ex domo, area et orto Egidii Comans sitis infra libertatem predictam, inter hereditatem dicti Coenrardi ex uno et inter hereditatem investiture de Oesterwijck et Willelmi de Laerhoven ex alio, insuper de et ex domo, area et orto Johannis Lupprechts filii quondam Jacobi sitis infra dictam libertatem, inter hereditatem Johannis Lupprechts filii quondam Johannis ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Greve ex alio, item ex pecia prati eiusdem Johannis sita in parrochia predicta, inter hereditatem liberorum quondam Theodorici Wanghe ex uno et inter pratum dictum den Hadewigen Beempt ex alio, quam paccionem trium modiorum siliginis dictus Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael erga Coenrardum filium quondam Wijtmanni van den Dael, Egidium Comans et Johannem Lupprechts filium quondam Jacobi emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Katharine filie quondam Johannis Andriessoen cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Loenman et Groetart. Datum quarta novembris).

103. 1222/7-6/18-11-1451. Solvit.

Reijnerus Bits droeg over aan Arnoldus Ackerman, zoon van wijlen Jordanus die Brouwer, de helft van een stuk land onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Wolterus Geerlics Back en Elisabeth Pelsers en tussen erfgoed van Godefridus van Hulsen, Willelmus van Brakel en meer anderen, welk stuk land Arnoldus Willelmi van der Heijden verworven had van Willelmus Arnoldi Block, en welk stuk land genoemde wijlen Arnoldus van der Heijden vermaakt had aan het gasthuis van Oisterwijk en aan Reijnerus Bits.

Reijnerus Bits medietatem pecie terre site infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Wolteri Back Geerlics soen et Elisabeth Pelsers ex uno et inter hereditatem Godefridi de Hulsen, Willelmi van Brakel et hereditatem quorundam aliorum hominum ex alio, quam peciam terre Arnoldus van der Heijden filius quondam Willelmi van der Heijden erga Willelmum Block filium quondam Arnoldi Block acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, et quam pecie terre dictus quondam Arnoldus van der Heijden hospitali in Oesterwijck et Reijnero Bits in eius testamento legaverat, ut dicebat, hereditarie supportavit Arnoldo Ackerman filio quondam Jordani die Brouwer, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Boechem et Gotart. Datum XVIII novembris).

104. 1222/10v-9/09-12-1451. Solvit.

Beatrix Hermanni Michiels verkocht aan Ghisbertus Ghisberti Huijsman een erfpacht van 75 mud rogge, gaande uit een stuk land, genaamd het Groot Geloekt, 4 lopen, in Oisterwijk, aan de Molenweg, strekkend tot aan erfgoed van Margareta, weduwe van Laurencius Belaerts en haar zoon Laurencius, en tot aan erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes van Dongen.

Beatrix filia quondam Hermanni Michiels cum tutore hereditarie vendidit Ghisberto Huijsman filio quondam Ghisberti Huijsman hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Oesterwijck solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijck tradendam de et ex pecia terre dicta tGroet Geloect, quatuor lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Oesterwijck, via dicta den Molenwech ex uno, tendente cum uno fine ad hereditatem Margarete relicte quondam Laurencii Belaerts et Laurencii eius filii et cum reliquo fine ad hereditatem heredum quondam Johannis de Dongen, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Loenman et Groetart. Datum nona decembris.